ANEXO III

Ofício nº __ / 2026
Santos, ___ de ____________de 2026.
À Senhora Nina Barbosa Cassimiro
Secretária Municipal da Mulher, da Cidadania, da Diversidade e dos Direitos Humanos
Assunto: Celebração do Termo de Fomento – Prefeitura Municipal de Santos

Prezada Senhora,
A (Informe o nome completo da entidade) __________________________________________,
inscrita no CNPJ nº ______________________________________________________________, com sede localizada ______________________________________________________________, tendo como responsável o (a) Sr. (a.) _________________________________________________, CPF nº ______________, solicita a celebração do Termo de Fomento entre a Prefeitura Municipal de Santos e esta entidade, conforme previsto no Decreto nº __________________________, de ____de __________de 2026.
O valor pleiteado de R$ XXXXXXXX mensais será destinado ao pagamento das despesas essenciais para a manutenção das atividades desenvolvidas por esta entidade.

Atenciosamente,

____________________________
Nome Completo do (a) Presidente
Presidente
Nome da Entidade
10